MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-556/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 13 de junho de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 967/19, de autoria do vereador EDUARDO
PÁDUA SOARES JARDIM, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que o
serviço solicitado foi executado, conforme ilustram os documentos anexos.

Atenciosamente

Secretá

NDES

binete do Prefeito

AM/hrmn

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Pauio

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

Em 16 de maio de 2019.

Manutenção do Playground

MarcíHo Dias 147 - Canto do Forte (COHAB)

ki

1  - V..- .
ri?---. •. -li'',- -

:k

■-.dfti .:- .

Rua José Júlio Martins Batista, n" 25 • Vila Antártica • Prsia Granda • wvm.praiagrprida.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Pauio

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

E

r 'C;

Rua José Júlio Martins Bausra, n" 25 • Vila Antánica • Praia Grande • www.praiagr3nde.sp.g0v.br

município da estância balnearia de praia grande
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

Rua José Júlio Martins Batisia. n® 25 • Vila Antártics ' Praia Grande • www.praiagrsndesp.gov.br